Governo do Estado do Piauí
Superintendência de Parcerias e Concessões – SUPARC

www.ppp.pi.gov.br   /   gestao@ppp.pi.gov.br

1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2018

A COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO, constituída através da Portaria GAB.SEADPREV

nº 03/2018, alterada pela Portaria GAB.SEADPREV nº 146/2018, com base no item 8.1.10 do

Edital, torna público que, em razão de problemas no datacenter da Agência de Tecnologia e

Informações do Piauí, que deixou fora do ar todos os sites do Governo do Piauí, incluindo o da

Superintendência de Parcerias e Concessões, resolveu, para não comprometer a competitividade

da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2018, cujo objeto reside na "CONCESSÃO DE USO,

A TÍTULO ONEROSO, PARA MODERNIZAÇÃO, EXPLORAÇÃO, OPERAÇÃO E

MANUTENÇÃO DO GINÁSIO VERDÃO”, ADIAR a sessão de licitação para o dia 17 de

dezembro de 2018, que anteriormente estava prevista para o dia 10 de dezembro de 2018,

mantidos o horário e local designados no Aviso de Licitação publicado no DOE nº 199, página

12, do dia 24 de outubro de 2018.

Teresina, 06 de novembro de 2018.

Laire Sameline Serafim Chaves

Presidente da CEL